МУНИЦИЬЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

(гАРМония)

(МАДОУ детский сад <<Гармония>>)

прикАз

01.10.20l8 г. М3Oбв

на основании Положения о платных образовательных услугах в Мддоу детский

сад (гармония), договоров с родителями об оказании платных образовательных услуг и в

соответ;твии с Уставом МА,ЩОУ детский сад (Гармония)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить детей в

группа
физического
развития / футбол

10.

Кузнецов
Михаил

ппы для чения платных льных

индивидуальные
занятия по

наименование
платной

образовательноЙ

,Щата
зачисления

.Щата

рождения
ребенка

Фамилия,
имя, отчество

ребенка

ий сад.}lЪ10
группа
физического01.10.2018г.

Бондарь
Семен
романович

01.10.2018г.

Зентерекова
Александра

01.10.2018г.
Касимкин
Владимир

группа
физического01.10.2018г.

Обьценнов
Степан

вития i футбол
0l .10.20 t 8г.

Стрижевский
Евгений
максимович

группа
физического01.10.20l8г.

Нохрин
Матвей
максимович

группа
физического

30. l2.20l 3
01 .10.201 8г.

Рогачев
Тимофей
Артемович

группа
физического01.10.2018г.

Щека.гrев
Владимир
Анатольевич

группа
физического
развития

01.10.20l8г.

Лутошкина
Варвара
Андреевна

Ицоревцч

01.10.2018г
познавательном

J\ъ

п/п

д

1.
13.05.2014

г.

2.
27.06.2014

г.

J.
|5.07.2014

г.

группа
физического
оазвития / футбол

4.
|2.07.2014

г.

5.
30.10.2013

г.

6,
22.||.20|з

г.

7.

8.
19.1 1 .201з

г.

9.
2з.06.20\4

г.

25.07,201'3
г.

развитию

1l.

Савушкина
Таисия
максимовна

29.0|,2014
г.

01.10.2018г

индивидуальные
занятия на базе

детского сада по
рiввитию речи

12.

Кузнецов
Михаил
Игоревич

25.07.20lз
г.

01.10.2018г

индивидуаJIьные
занятия на базе

детского сада по

развитию речи

l3.

Щекалев
Семен
Павлович

06.02.2013 01.10.20l8г

индивидуzrльные
занятия на базе

детского сада по
Daввитию Dечи

|4.

Гришаков
Захар
николаевич

01.10.2l4 г. 01.10.20l8г

индивидуальные
занятия на базе
детского сада по
рzввитию речи

15.

Конышев
Артем
Сергеевич

0з.05.2012
г.

01.10.2018г

индивидучrльные
занятия на базе

детского сада по
рrtзвитию речи

l6.
Обыденнов
Степан
Игоревич

|2.07.20|4
г.

01 .10.2018г.
занятия по
изодеятельности

|7.
Чемезова
Арина
Анатольевна

28.05.2012
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

18.

Пермякова
Виктория
Александровна

27.06.2012
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

19.

Пермякова
Екатерина
вячеславовна

09.12.20ll
г.

01.10.20l8г.
зtшятия по
изодеятельности

20.
Брикса
.Щарья
Евгеньевна

l8.11.2013
г.

01 .l0.2018г.
занятия по
изодеятельности

2|
Горшенева
Вита-пина
Александровна

14.01.2015
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

22.
Гришаков
Захар
николаевич

01.10.2014
г.

01 .l0.2018г.
занятия по
изодеятельности

2з.
Попова
Полина
Александровна

2|.09.2012
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

24.
Гончарова
Ксения
Евгеньевна

25.0,1.2012
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

25.
Бунтовских
Виктория
Владимировна

|7.09,201'2
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

26.

Никифоров
станислав
Евгеньевич

02.02.2012
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

l

l

l

i

I

]

27,
полозникова
Полина
Александровна

15.04.2013
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

28.
Ка_пугина

.Щиана
Дмитриевна

21.05.20|2
г.

01 .10.201 8г.
занятия по
изодеятельности

29.
Ибрагимова
.Щилара
шахиновна

|,7.06.20|2
г.

01.10.2018г.
занятия по
изодеятельности

30.

шельпякова
Екатерина
Сергеевна

08.08.20l2
г.

01.10.20l8г.
занятия по
изодеятельности

2.с настоящим прикzlзом ознакомить заведующих структурными подразделениями-

детскими садами.
ответственный:
секретарь
Срок: до l 1.09.2018 г.

3. Приказ рrвместить на сайте уIреждения в трехдневный срок.

4.контроль исполнения цастоящего прикilза оставляю за собой.

.Щиректор А.К.Вохмякова

Заведующий структурным подразделением

детским садом Jrlb

Исп. Панина Л.А..
4-48-25

Л.А. Панина